בנוסף, למעלה מן הצורך ונוכח הראשוניות של השאלות שמועלות בערעור בנוגע להחלטה על החלפת העמותה, מצא בית הדין לנכון להידרש גם לסוגיה זו.³

ערעור העמותה – החלפתה בתובע מייצג אחר

סעיף 4(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: החוק) קובע כי ארגון, כהגדרתו בחוק, רשאי להגיש בקשה לאישור תובענה ייצוגית, בתחום אחת המטרות הציבוריות שבהן הוא עוסק, ובלבד שביט המשפט שוכנע כי קיים קושי להגיש את הבקשה בידי אדם שיש לו עילת תביעה אישית.

בית המשפט דחה בקשה לאישור הסדר פשרה אשר הוגשה לאחר שבהחלטה קודמת אושרו באופן חלקי בקשות אישור שאוחדו,²⁰ ובבסיסן הטענה כי הנתבעת, המפעילה את מנהרות הכרמל, מחייבת ביתר נוסעים שאינם מחזיקים במנוי, ונסעו בנתיב למנויים נסיעה רציפה בשני מקטעי המנהרות. על פי הטענה, חוק כבישי אגרה (מנהרות הכרמל), התשנ"ה-1995, והתקנות שהותקנו לפיו, מתירים לנתבעת לגבות תשלום פיצוי והחזר הוצאות פעם אחת בלבד, ואילו היא גובה כפליים, על כל מקטע בנפרד.

הסדר הפשרה אליו הגיעו הצדדים קבע כי הנתבעת תימנע, לאחר תחילת פעולתה של מערכת אגרה ממוחשבת חדשה שרכשה, לחייב חייבים, שיבצעו נסיעה רצופה בשני קטעי הכביש באותו כיוון נסיעה, בתשלום "פיצוי והחזר הוצאות" בסכום כולל העולה על הסכום המקסימאלי המותר לחיוב בהתאם לתקנות.